
ZARZĄDZENIE NR 14.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania stypendiów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminny (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) w związku z Uchwałą nr 414/8/LV/23 Rady Miejskiej 
w Iłowej z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy 
w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. 1484 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się stypendia w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa. Wykaz stypendystów jest określony w załącznikach do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Przyznane stypendia za osiągnięcia w bieżącym roku szkolnym będą wypłacane w formie 
wypłaty jednorazowej w dniach od 21 czerwca 2024 do 30 czerwca 2024 r. 

§ 3. Dyrektorzy szkół otrzymują informację o przyznanych stypendiach dla uczniów 
z uwzględnieniem dziedziny, stopnia wysokości i formy wypłaty stypendium. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: DE6DAAC3-684F-4C45-A0D2-C29D1651B56C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 14.2024 

Burmistrza Iłowej 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

STYPENDYŚCI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

a) w dziedzinie nauki:      

Imię i nazwisko 
stypendysty Rodzaj stypendium Wysokość 

stypendium w Forma wypłaty stypendium 

Piotr Zarzeczny 

Milena Mesjasz   
Stypendium I stopnia 720,00 zł 

Jednorazowo w Banku 
Spółdzielczym w Iłowej w dniach 
21-30.06.2024r. lub przelewem na 

konto bankowe 

Maja Zawada Stypendium II 
stopnia 585,00 zł 

Jednorazowo w Banku 
Spółdzielczym w Iłowej w dniach 
21-30.06.2024r. lub przelewem na 

konto bankowe 

b) w dziedzinie kulturalno - artystycznej: 

Imię i nazwisko 
stypendysty Rodzaj stypendium Wysokość 

stypendium  Forma wypłaty stypendium 

Natalia Waga 
Milena Skorupa 
Maja Zawada 

Stypendium III 
stopnia 450,00 zł 

Jednorazowo w Banku 
Spółdzielczym w Iłowej w dniach 21-

30.06.2024r. lub przelewem na   
konto bankowe 

c) w dziedzinie sportu 

Imię i nazwisko 
stypendysty Rodzaj stypendium Wysokość 

stypendium  Forma wypłaty stypendium 

Anna Kniaziuk wyróżnienie 300,00 zł 

Jednorazowo w Banku 
Spółdzielczym w Iłowej w dniach 21-

30.06.2024r. 
lub przelewem na   konto bankowe 

Anna Bartlewska 
Lena Gątnicka 
Anna Kniaziuk 
Diana Kuzmenko 
Patrycja Poniewierka 
Klaudia Powalewska 

Natalia Waga 

Stypendium I 
stopnia 720,00 zł 

Jednorazowo w Banku 
Spółdzielczym w Iłowej w dniach 21-

30.06.2024r. 
lub przelewem na   konto bankowe 

Hanna Bereła 
Aleksandra Grzesik 
Maja Eyzop 
Hanna Janus 
Laura Lichtańska 
Milena Mesjasz 
Emilia Ohagwu 
Maja Paczkowska 
Alicja Pałyga 

Stypendium II 
stopnia 585,00 zł 

Jednorazowo w Banku 
Spółdzielczym w Iłowej w dniach 21-

30.06.2024r. 
lub przelewem na   konto bankowe 

Id: DE6DAAC3-684F-4C45-A0D2-C29D1651B56C. Uchwalony Strona 1



Julia Piskorska 
Anita Rzepiel 
Maja Polus 
Maja Sych 

Oliwia Stasiak 

Justyna Tyrak 

Laura Wyszyńska 
Hanna Zenkner 
Melania Aajmi 
Milena Stramiec 
Karolina Majewska 
Antoni Jancałowski 
Wojciech Kempa 
Franciszek Grzelak 
Maciej Merda 
Jan Michalski 
Krystian Nowak 
Krzysztof Poniewierka 
Jakub Siciński 
Antoni Dziwusz  
Arjen Sych 
Natan Wawrzyniak 

 
 
 

Stypendium  III 
stopnia 

 
 

450,00 zł 

Jednorazowo w Banku 
Spółdzielczym w Iłowej w dniach 21-

30.06.2024r. 
lub przelewem na   konto bankowe 

Anna Kniaziuk 
Antonina Majewska 
Wojciech Surdyka 
Piotr Zarzeczny 

stypendium 
motywacyjne 225,00 zł 

Jednorazowo w Banku 
Spółdzielczym w Iłowej w dniach 21-

30.06.2024r. lub przelewem na   
konto bankowe 

Zofia Tosik stypendium 
motywacyjne 180,00 zł 

Jednorazowo w Banku 
Spółdzielczym w Iłowej w dniach 21-

30.06.2024 r. lub przelewem na   
konto bankowe 

Natalia Baros stypendium 
motywacyjne 135,00 zł 

Jednorazowo w Banku 
Spółdzielczym w Iłowej w dniach 21-

30.06.2024r. lub przelewem na   
konto bankowe 

 

Id: DE6DAAC3-684F-4C45-A0D2-C29D1651B56C. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 14.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - STYPENDYŚCI SZKOŁY PODSTAWOWEJ
	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1
	lit. c w zał.1



